Entidade: Associa o Fundo de Incentivo Pes uisa - AFIP
Contrato de Gest o: N 402/2018-FMS - CAC Guarul os
Ob eto do Contrato: Gerenciamento e reali a o de exames cl nicos laboratoriais

Processos de compras realizados e destinados ao enfrentamento do Coronavirus

Cotagdo de Precos Compra

Ordem Empresa CNPJ Objeto valor Meio | PEDIDO Data Empresa CNPJ Valor Unitério | Quantidade | Valor Total
Cota 01 [CBS 48791685000168 |luva latex sem talco R 112,00 |E-mail

Cota 02 [NACIONAL 874945211469 |luva latex sem talco R 117,19 |E-mail | 385861 |02/02/2021 CBS 48791685000168| R 112,00 200 | R 22.400,00
Cota o0 3 [MEDSERV 6029836100198 |luva latex sem talco R 134,00 |E-mail

Cota 01 [GLOBAL 4559470000140|SORO R 0,45 |E-mail

Cota 02 [CIRURGICA [ 8454995626477 |SORO R 0,59 |E-mail | 385956 |02/02/2021 global 4559470000140 | R 0,45 3.000 | R 1.350,00
Cota 03 [DS CRUZ 14891000147865|SORO R 0,80 |E-mail
Cota 01 |CM 12420164000109 |LUVA LATEX COM TALCO R 81,00 |E-mail
Cota 02 |[PERFECTA LUVA LATEX COM TALCO 115.00 E-mail | 385940 |02/02/2021 CM 12420164000109| R 81,00 200 [ R 16.200,00
Cota 03 (DS 14891000147865|LUVA LATEX COM TALCO R 105,00 |E-mail
Cota 01 |PC RIBEIRO | 26082637000168 [LUVA LATEX SEM TALCOM | R 112,00 |E-mail
Cota 02 [NACIONAL 874945211469 |LUVA LATEXSEM TALCOM [ R 117,19 [E-mail| 386070 |02/02/2021| PC RIBEIRO [ 26082637000168| R 112,00 200 | R 22.400,00
Cota o0 3 [MEDSERV 6029836100198 [LUVA LATEX SEM TALCOM | R 134,00 |E-mail




AFIP - Associacdo Fundo de Incentivo a Pesquisa

Ponto de Pedido - 385761

ORCAMENTO
PREFLITURA DE
PONTO DE PEDIDO
Quantidade PRODUTO CBS NACIONAL | MEDSERV | DR LUVAS
200 LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M RS 112,00 NAO TEM NAO TEM
200 LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G RS 112,00 | RS 117,00 NAO TEM NAO TEM




COWLF j Lo FISCO

] sy — Mum. v D81, Veng.d
EMPRESR OFPANTE PEIU

0370372021, Valor:
FIMPLES VACIONAL - BED SUMPRA 386070

‘23,406, 00

-~ | . DANFE
Peomenomt e o™ | AR AN AN
. T Fiscal Bletrdnica
COMERCIAL - EPP o Fotade -
1 - Salda l 1 CHAVE T, A0
N bﬂ‘ﬂ.ﬂ[)l 166 ' 3521 (1226 0826 3700 8168 5500 10060 G011 6618 0951 0209
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 357-C§1-NOVA ITAPEVE| -, = Consulta de autenticidade no portal naciorat-da
Hapevi, SF - CEP: 06694000 - Fonc/Fax: 11969243420 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe fizenda.gov.br/portal ou no site
Paginal del ‘daSefaz Autorizadors
ATGREZA DA OPERAUAG ] PROTOUOLO DE AUTOMIZACAC DEUSO ]
REVENDA DE MERCADORIA, ) ’ 1382101 29886902 - 64M272021 1753
TNSCRICAC BSTADUAN INECRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIK. NP3 { CFF B
373166471110 26.082.637/0001-68
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAG SOCIAL o CNDIPR DATA D4 EMISSAQ
ASSOCIACAQ FUNCO DE INCENTIVO A PESQUISA 47.673.793/0145-57 | 04/02/2021
T miDkRECo ] N ] ] _ BAIRRINGISTRITC CEP 11T BE ENTRADASAIDA.
RUA SAQ JOSE DO PARAISO, 100 - .CENTRO 07243-550 H '
MINICIPIO FONETAX UF INSERIGAQ E5TADUAL HORA DEENTRADA/SAIDA
Guaruihos ' 1159087000 sp
FAT U'RA
|/ Num.: 1166/ V Orig.: 22.400,00/V. Desc 0,00:/'V. Lig.: 22.400,00
CALCULD DO IMPOSTO. . .
BASE DE CALCULD DO 10MS, o ] vALOR DO ME . | BASE DE CALCULO DO 1ME ST . VALOR TS KOMS 5T L “VALOR TOTAL Dl PROL}IIT(_:’!S_
0:00] 0,00. 0,00 06,00 22.400,00.
YALOR D FREVE o " VALDR 10 SEGURE, DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSOR[AS VALOR DOIPT VALUR TOTAL DANGTA .
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.400,00
TRANSPORTADOR/VOLGMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIM. FRETE POR OONTA CHDIGO ANTT PLACA D¥) VEIZULD we - ONPRCEF
O-Remetente (CIF) i
ENDERECS MUNICIPIO UE W INSCRICAU ESTADUAL
'QUANTIDATE ESPECIE MARCA .mmsfmcm PESBRUTR FPESOLIQUIDO
DADOS DO PRODUTOYSERVICO
CODIGE DESCRIGAD DO BRODUTCHSERVICD. wemsH | oot [eroej vos | oarne | siponar | vimooran | oBCioas | VIRUCMS | ViR ’T‘,ll?c Al
1245 LUVAPROCED TATEX SEM TALCO TAM M ¢7100.] 40151900 10103 54027 CX  ja00,0000( 112,000 2240000
Rogerlo Nev S i
‘CALLCTILO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL BOS SERVICOS BALE DE CALOTLG D0 [SEQN VALORTA I850H
29432
DADOS ADICIONAIS
mmmw_;ﬁﬁ's_'m.\ipaﬁmmms RESERYARC AR FISCO

%T’a(/l {705




CAC a2

INSPECAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA

A

FORMULARIO PARA INSPEGCAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA

B 1

Fornecedor:

/( [Pyl o

Nota Fiscal:

(/b6

Data: L)Jff O2 13621 voras: Cﬁ@ -

Controle: Via Sistema

Descricdo da Ocorréncia:

Nota Fiscal Confere Com o Pedido

J( )/éim
SIM =£ udo Conforme pedido
+

( )Nzo

Nao = Mnimo de 1{um) - Preencher Ocorréncia

Controle: Visual

Acondicionamento do Material
( YAdequado

lAdeglado= Conforme especficagao do produto

( ) Inadequado

Inadequada = Nao conforme especificagao

C’onsewagéo da Embalagem

( dequado
Adeguado= lsento de danos

( )Inadequado

Inadequade = Produto danificado

'(/alidade e Lote
( yAdequado

dequado= Nao vencida

( ) Inadequado

Inadequado = Produto vencido ou com  vencimanto
curta - Preencher Ocorréncia

/
Nota Fiscal Confere com produto

( )Sim ( )N&o
Sim= Todos os dens confera Hao = Minimo de 1{um) tem ndo confere - Preencher
Ocorréncia

( ) Adequado

do= Denfro da tolerdncia de Variagao da Temperatura Permitida

Produto termolabil - Anotar Temperatura do produto ( )

( ) Inadequado
Inadequado = Fora da Toleréncia de Vanagao da
T Permitida - P a Ocorréncia

N3y

(
(

Procedimento Adotado:

) Nota Fiscal Nao Recebida
) Nota Fiscal Recebida

Responsavel pela Inspecéao:

Nz

s S

{\) Galpao ( ) Camara Fria

Autorizado Por:

Codigo: FALOO1 Data: 16/04/2012 Versdo: 02




T

SIGA /TMKRO3.PRX/v.12

Emissao do Pedido de Vendas - Televendas
Hora...: 15:27:14 - Grupo de empresa: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR / Filial: FILIAL RIBEIRAO PRETO

Folha..: 1
DT.Ref.: 28/01/2021
Emissao: 28/01/2021

| NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR | Empresa
| FILIAL RIBEIRAO PRETO
| 52.202.744/0001-92
|
|

| ISENTO

| 47.673.793/0004-16

028906 - 0004
|ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
RUA MARSELHESA 500

LOCAL DE ENTREGA

ENDERECO DE COBRANCA

RUA MARSELHESA 500
04020-60
SAO PAULO - SP

Atendimento : 050195 Pedido

Emissé&o : 28/01/2021 Frete

Inicio / Fim: 15:25:31 / 15:27:02 Despesas 0,00

Contato Desconto 0,00

Vendedor : Christiely Vitoria de Souza Soares Cond. Pagto : 30 D

Operador : Christiely Vitoria de Souza Mapa Carreg.: NAO CARREGA

Forma Pagto : CH Indenizagdo : 0,00

Transportad. : Validade 07/02/2021

Paciente: Dt. Procedimento: /

Médico: / CRM: Convénio:

Observacgédo:

Item Produto Descricao UM Qtde Vlr Unit. Vlr Item sDesc Fabricante Reg. Ministério da Saude

01 0008862 LUVA P PROC.POWDER FREE C 100 GRANDE CX 200,00 117,292367 23.458,470000 0,00 SUPERMAX 80105840003
Quant Total 200,00 Valor Total 23.458,470000

| Vencto Forma Valor || Vencto Forma Valor || Vencto Forma Valor || Vencto Forma Valor

| 27/02/2021 CH 23.458,470000

TOTVS | SmartClient

TOTVS S/A

- Hora Término: 15:27:14




29/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: Cotacao Guarulhos * Urgente

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Qui, 28/01/2021 15:16

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>;

cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotagao solicitada.

ITENS

QUANT.

VALOR

LUVA PROCED LATEX C/ TALCO P

200

89,25

LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M

200

112,00

LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G previsdo de chegada
em nosso estoque dia 10/02

200

112,00

Atenciosamente
Renie
CBS Médico Cientifica - SP

Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 28 de janeiro de 2021 14:11
Cc: Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS
Assunto: Cotacdo Guarulhos * Urgente

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS

QUANT.

VALOR

LUVA PROCED LATEX C/ TALCO P

200

LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M

200

LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G

200

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAAQfoVpwPM5ChKHKaX. ..
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29/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Guarulhos * Urgente

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Qui, 28/01/2021 14:13

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Boa tarde,

N&o tenho disponivel nas marcas solicitadas

JULLYANA SOUZA &+

DEPARTAMENTO COMERCIAL
5< VENDAS5=DRLUVAS.COM.BR

TUDO QUE O SEU
ESTABELECIMENTO
3 VENDASSDRLUVAS PRECISA!

. (27) 2135-6555 /(11)3304-9820 @Lwas

M (21) 98012-8967

Em qui., 28 de jan. de 2021 as 14:10, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotagao dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED LATEX C/ TALCO P 200
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M 200
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G 200

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAAQfoVpwPM5ChKHKaX. ..
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MEDSERV.

EDSERV] Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda
- Rua: Miosotis, n° 341 - Vila Marchi - S&o Bernardo do Campo - S.P.

CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

SUPRIMENTOS MEDICO-HOSPITALARES

CONTATO: BEATRIZ
e-mail: vendasl0@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA DATA 28/01/2021
ORCAMENTO
AFIP
DESCRICAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
Item | Quant. Medicamento / Material INFORMACOES/ OBSERVACOES Valor Unitario Valor Total

1 200 |LUVA PROCEDIMENTO C/TALCO TAM P DESCARPACK R$ 134,50 | R$ 26.900,00
2 200 |LUVA PROCEDIMENTO S/TALCO TAM M FALTA
3 200 |LUVA PROCEDIMENTO S/TALCO TAM G FALTA

TOTAL R$ 26.900,00

Condicdo de Pagamento: 30 dias
Faturamento Minimo: R$ 250,00
Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 3 4 5 dias
Validade da Proposta: HOJE

A venda de medicamento CONTROLADO e restrita, pois nos somos distribuidores, que ao
contrario de farmacias, nao fazemos retencao de receitas médicas. Para a venda devera ser
enviado o Alvara de Funcionamento, Licen¢a Sanitaria do Ambulatorio, Certidao de
regularidade do Responsavel Técnico.




“earacpvricaroa [roszeosts I UL MUAMN ARG
FARMACEUTICA LTDA DA NOTA FISCAL .
RDA DEAMANTE PRETO, 413 ELETRON]CA - - R
: . . : CHAVE DE ACESSO0
_ ..L)- CHACARA CALIEQRRIA g g:ltd:da 3521 0204 5594 7000 D140 5500 0000 11439110 0114 3928
: 5P
TEL/FAX: 112090417 Ne 04.114.391
CEP: 03317040 SERIE . N . 0 ‘Consulta deé v,::qten“;gicgadf::damgap\?th::qun:::fmj- ‘da NE-a
GlobalFarma - . . -t oo #ike da Fafk Rubocizadora
2 _ FOLHA: 1ldel
’_NATUREZA DA OPERAGCAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAODE USO
VENDA DEMERCADORIA ADQUIRIDA OU RECER.TERC. SUJEITA 1352E0115062325 - 02/02/2021 14:58:48
* INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA N
116209322110 04.559. 470!0001 240
DESTINATARIQ/REMETENTE
NOME/RAZAG SOCIAL CNPMCPE - DATA DA EMISSAO
ASSOCTACAO FUNDOQ DE INCENTIVO APESQUISA 47.673.793/0145-57 |02/02/2021
ENDERECD BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDAVENTRADA
SADJOSE DO PARAISO, 100: PARQUE DAS NACOES {(JARDIM 07243-550 |02/02/2021
MUNICIFIO FONE/FAX _ . UF NSCRIGAQ ESTADUAL:  [HORA DE SAIDA .
Guarulhos (11) 2388-0869 sp _ 14:58:47
FATURA
Niameto Daia Veto  Valor
001 04/03/2021 135000
.CALCULO DO 1IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DOICMS : BASE DE CALCULO ICMS 5T VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ | VALOR TOTAL DDS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.350,00
VALOR DOFRETE |VALOR DO SEGURC DESCONTQ OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI- VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 1.350,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO'SOCIAL FRETE POR-CONTA | CODIGO ANTT PLACADOVEIC [Ur | cNerCRF
0 - Rem.
ENDERECO MuNCtPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
.QUA'N‘I‘ID&D_E _Esm?{:m_' MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO- PESQ LIQUIDO
15 CAIXA(S) _ 0,000 0,000
DADOS BO FRODUTO/SERVICO '
.con. I o wem | o] . . : VALOR VALCR ot e g A - ALIGUOTAS  JvaroR apROX.
F'ROD. DESCRICAD L0 FRODUTCOSERVICO s ©5T | CFOF | UNID. GUANT, UNrI‘A_i!ID TOTAL ECALC. ICME | VALCR ICKS [VALOW [PL o H DQSm].Bt']T_OS:
1544 AMPOLA DE CLOR SODIO 0.9% 3o0abooe|o 60 | s405| AP [ 20000000 04500 1:350,00 6,00 oo | o000 ooo | oo0 ‘0.0
’ FARMACE 10 ML-{LIB} ' )
PMC R$:0,31 LOTE:20H10853D
QTD:3000 VENCTO:0523(Tetal
aprosimado de bibums federais, esladins ¢
mumc:lmls:]sl.s'?)
| TS5 Y
DADOS ADICIONAIS
- INFORMALOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO nsco
ROTA: 29-CLIENTE: EBEED-PEDIDO DE CPRA: 3IBES56- PRE-NOTA: 237541- EMB’
ALRDOR:48- COMNE: a9, SEP: O - QUITMM VALIDA VIA HAMED -CS'I‘ csoqr.u_ ;l}‘
B MGO AN'I’ P/ET DEC 52364{0‘} 52804 E 53511{08] {Total- apmximadn d

a trxbut.as federaie, eabaduai.s L] murum_p.na 181,57}




Banco ltau S.A. | 341-7 | | Comprovante de Entrega

Cedante: Agéncia / Codigo Cedente.

GLOBAL ORGANIZACAO FARMACEUTICA LTDA 8740/18320-
Sacato i Nosso Nimero

ASSOCMGAO FUNDO DE NCENTIVO.A PESQUISA 109!01 143910-3

No Dosumento Especie Moeda
0114391,0 DM R$-

Ty
[ emos) ) blcqueto Assinatura-
com essas caracteristicas

APOS O VENCIMENTO: COBRAR MULTA DERS: 27,00
OBRAR JUROS DERS: 0,449 POR DIA DEATRASO

PROTESTAR APOS 10 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO

Recibo do pagador
Banco ltau S.A. | 341-7 |34191.09016 14391.038743 01832. 000002 1 85490000135000

|Lotal de Pagamento
ATE O VENCIVENTO EM QUALQUER BANGO Ot) CORRESPONDENTE NAQ BANCARKD, APOS O VENCIMENTO,

ACESSE FAU.COM.BR/BQLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO QU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO

|Home do Beneficidrio { CNPJ.J CPF 7 Enderego: o ] AgéncialCodigo Beneficidrio
GLOBAL ORGANEZACAD FARMACEUTICA LTDA CNPJ: 04.559.470/0001-40
RUA DIAMANTE PRETO, 413 - CHACARA CALIFORNIA = SAQ PALULD - SP- Cep:03317-040 8740/18320-0
Data do documanto. Nir.do documento Espécia doc. Aceite Data Processamanto] Nosso Niméro

0210212024 0114391,0 DM N 0210212021 109/01143910-
Uso do Banco Cartelra Espéc!e ] Quantidade Valor ¥

109 RS

Instrucdes de fESDDnsabI{ldadE do BENEFICIARIO. Qualauer divida sobre este bolsto contate o beneficiario.

PROTESTAR APOS 10 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO

APQS O VENCIMENTO: COBRAR MULTADERS: 27,00 (#) Juros / Multa
COBRARJUROSDERS: 0,449 FORDIA DEATRASO
=) Valor Pago
VALIDO SOMENTE COM AUTENTICACAO BANCARIA
Nome do Pagador:ASSOCIACAD FUNDO DE INCENTVO. A PESQLUISA Codigo:68820  CNPU/CFF47,673.703/0145-57
Enderego SAQ JOSE DO PARAISO; 100 - PARQUE DAS NACOES (JARDIM - GUARULHOS - SP
CEP. 07243-550
Sacador/Avalista: CNPJ/CPE

Autenticagio Mecinica

Acesse www. glo Ifarma com.br e br e conheca noOsSso sne

‘Banco Itau S.A. | 341-7 |34191.09016 14391.038743 01832 000002 1 854900001 35000
hﬁgiwﬁm EM QUALQUER BANCQ QU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. APGS O VENCIMENTO, o
ACESSE ITAU.COM BR/BCLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAG BANCARIO o ;
Nome do Benefleldrlo f GNPJ ! GPF / Enderago! ﬂgénclafCéd]go Beneficiario

GLOBAL ORGANZACAO FARMACGEUTICA LTDA CNPF 04.559.470/0001-40 o _

RUA DIAMANTE PRETO. 413 - CHACARA GAL!FORNIA SAQ F'AULO SP- Cep: 03317-040 8740/18320-05

Data do documenta Niin.do documento | Espécia doe. Acelte Data Processamento] Nosso Nltiero B
02.-"02!'2021 0114391,0 oM N Q210212021 109/01143910-3

Uso do Banco Cartelra, Espécle Quantidade Valor : T s

109 ' r
Instructes de resnnnsabltedade do BENEFICIARIO. Clualquer duivida sobre este boletg contate o beneficiario, ( o) l:lescnntosmbatimento
PROTESTAR APO5 10 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO

APOS G VENCIMENTO: COBRARMULTA DER$: 27,00 {+) Juros / Multa
COBRARJURCS DERS$: 0,449 POR DIA DEATRASO

{=) Valor Pago

VALIDO SOMENTE COM AUTENTICAGAO BANCARIA
Nome do Pagadcr ASSOCIACAD FUNDO DEINCENTVO A PESQUISA Codigo;68820 CNPNCPE.47.673.793/0145-57
Endereco:SAO JOSEDO. PARAISO, 100 - PARQUE DAS NAOOES {JARDIM GUARULHOS - 5P

CEP: 07243-550
Sacador/Avalista: GN_PJJ’CPF

A A A R

Ficha de Compensagio
‘ Autenticagao Mecanica




Expressa J
Doca Exp Doca Expressa Doca EXpressa

INSPEGAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA

P ) FORMULARIO PARA INSPECAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA

Fornecedor: ( /] Z\/C) —)‘Df Z“" Nota Fiscal: l {q ycf_-( Data:@@_&&ﬂﬂ Horas@.ZE/
T

L o

T
Controle: Via Sistema Descrigao da Ocorréncia:

Nota Fiscal Confere Com o Pedido
) Sim ( ) Nao

SIM = Tudn Conforme pedido MNan = Minimo de 1(um) - Preencher Ocorréncia

Controle: Visual

Acondicionamento do Material
{7<) Adequado ( ) Inadequado

Adequado= Conforme especilicagie do produto Inadequado = Nao conforme especdicagiio

Conservacao da Embalagem
(2( ) Adequado ( )Inadequado

(Adequado= sento de danos Inadequado = Produto dandicado

Validade e Lote
( ) Adequado () Inadequado

o= Nao vencido Inadequada = Produto vencida ou com vencimento
curta - Preencher Dcarréncia

Nota Fiscal Confere com produto

() Sim ( )Nao

Sim=-Tndps as itens confere ?&;Tﬂno de 1{um} item ndo confere - Preencher

Produto termolabil - Anotar Temperatura do produto ( ) Procediments Adotads:
( )Adequado ( ) Inadequado

Adequada= Dentro da tolerincia de Variacio da Temperatura Permitida Inadequado = Fora da Toleréncia de Variagao da

Temperatura Permitida - Preencher a Ocorréncia

( ) Nota Fiscal Ndao Recebida

§ f L 4 2
1T ﬁ15 LD () Nota Fiscal Recebida
f—'. o
Responsavel pela Inspegao: qi}\ﬁgw—) (.'/) Galpdo ( )Camara Fria Autorizado Por:

Cédigo: FALO01 Data: 16/04/2012 Versdo: 02




ol Global Organizacao Farmaceutica Ltda

RUA DIAMANTE PRETO, 413 - SAO PAULO - SP CEP:03317-040

Unidade Atendimento a Empresas - Email: globalfarma@globalfarma.com.br
Administracao e Vendas: (0xx11) - 2090-4777
CNPJ: 04.559.470/0001-40 - IE: 116.209.322.110

Quarta-feira, 6 de janeiro de 2021 - 14:12

Pagina 1 de 1

ORCAMENTO: 133580

Cliente : ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA Codigo: 9748
Endereco : R MARSELHESA,500-VILA CLEMENTINO CEP:04020060,500 SAO PAULO-SP
Contato : EDER - LOTE CORRET

Pagamento : 0/ 0 DDL

Telefone  :( 11) 23880868 Fax: 0 Email:eder.lino@afip.com.br

Depto Medico : ramal: 4319 Tel:

<GLOBAL>
Valor ICMS
Codigo  Quantidade Descricao do Produto Fabricante L NCM CST % ICM a Credito Vr. Unitario Valor S.T. Vr. Total
43362 3000 AMPOLA DE CLOR SODIO 0.9% EQUIPLEX 10 ML ACESSORIOS P 3004.90.99 560 0,00 0,45 0,00 1.350,00
Total do Orcamento 0 1.350,00
Observacao:

CONDICAO DE PAGAMENTO: 30 DIAS BOLETO
PRAZO DE ENTREGA: QUATRO DIAS

VALIDADE DESTE ORCAMENTO:13/01/2021
Atencao

estao sendo substituidos por similares.
CONSULTE SE OS CONVENIOS INTERESTADUAIS DEICMS ESTAO SENDO PRATICADOS.

TRABALHAMOS COM CONTRATO - CONSULTE-NOS




06/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: Cotacao Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Cris_Higilife <vendas@higilifesp.com.br>
Qua, 06/01/2021 10:55

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Bom dia

ITENS QUANT. VALOR
SORO FISIOLOGICO 0,9% AMPOLA 10ML ADV PACOTE C

10 3000}8,00

SWAB STUART PONTA RAYON Neolab cx 100 2000)450,00
TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL 72,00 pacote

JP

2000(40 individual

Um 2021 de Saude e Paz a todos .
Se cuidem!

HIGILIFE

TUDO PARA O SEU LABORATORIO

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAMaFh%2BGtNbxNn67XZ. ..

CRISTIANE VILELA FESTA

B4 vendas@higilifesp.com.br

D 11 99727-6024 / 11 94759-9235 (Nextel)
e 114575-2551/3683-7329 / 4376-8055

@ Avenida dos remédios, 2309, Osasco

o]ols

17



06/01/2021 Soro Fisiolégico Cloreto de Sédio 0,9% 10ml Equiplex | Cirdrgica Paulista

Q & = =

SORO
FISIOLOGICO
CLORETO DE
SODIO 0,9%

10ML

EQUIPLEX

Marca: EQUIPLEX

Referéncia: 9519

Por: R$ 0,59

R$ 0,56 a vista com desconto Boleto - Yapay ou 1x de R$ 0,59 Sem juros

[-f 1 UNIDADE(S)

COMPRAR

https://www.cirurgicapaulista.com.br/soro-fisiologico-cloreto-de-sodio-0-9-10ml-equiplex 1/4



06/01/2021 Soro Fisiolégico Cloreto de Sédio 0,9% 10ml Equiplex | Cirdrgica Paulista

GARANTIA

FORMAS DE PAGAMENTO

COMENTARIOS

Soro Fisiolégico Solugao Cloreto de Sédio 0,9% 10ml Equiplex
Informacdes sobre o produto

Solucao Injetavel Endovenosa de Cloreto de Sédio 0,9%; também utilizado para inalacao,
limpeza de pele e outros fins.

Classe terapéutica: Repositor hidroeletrolitico.

Composicao:
Cada mL da solugao contém:

Cloreto de Sédio - NaCl ----------mm-mmmmm oo 0,009 g
Agua para Injetaveis q.s.p ----=-=--========m=m-mmmo- 1mL

Digite seu nome

Digite seu e-mail

https://www.cirurgicapaulista.com.br/soro-fisiologico-cloreto-de-sodio-0-9-10ml-equiplex 2/4



06/01/2021

Soro Fisiolégico Cloreto de Sédio 0,9% 10ml Equiplex | Cirdrgica Paulista

Q

Meus pedidos

Politica de privacidade

AJUDA E SUPORTE

Como comprar
Pagamento
Seguranca

Envio
Trocas e devolu¢bes

Garantia

FALE CONOSCO

(14) 3413-9949 / WhatsApp (14) 99895-7470
Segunda a Sexta-Feira das 8:00 as 18:00, Sabado das 8:00 as 12:00

atendimento@cirurgicapaulista.med.br

@ Ci ,l .. Paul
G 3,5 mil cuntidas

Curtir Pagina !
& P

f B

FORMAS DE PAGAMENTO

Sty o e

checkout
A vista
Ll o) 2 O
Crédito

vsa €3 B2 @) =N @

https://www.cirurgicapaulista.com.br/soro-fisiologico-cloreto-de-sodio-0-9-10ml-equiplex

3/4
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© CIRURGICA PAULISTA COMMERCE - Todos os direitos reservados. Proibida reproducao total ou parcial. Precos e Estoques sujeitos a

Ofertas validas somente para a loja virtual. Cirdrgica Paulista Commerce Ltda / CNPJ 05.768.154/0001-41 Endereco: Av. Tiradentes,

@bit

CLIGUIE E VERIFRJUE

Soro Fisiolégico Cloreto de Sédio 0,9% 10ml Equiplex | Cirdrgica Paulista

B/

AU Google &0 SECURED

SAIBA O POR QUE
powered by

VeriSign

FORMAS DE ENVIO

@ Correlos

.ﬁ_ Transportadora

=0
(d

E% Motoboy

alteracdo sem aviso prévio.

1309. Marilia, SP.

bubos

TECNOLOGIA TRAYCOMMERCE

https://www.cirurgicapaulista.com.br/soro-fisiologico-cloreto-de-sodio-0-9-10ml-equiplex

‘Norton'

4/4



AFIP - Associacdo Fundo de Incentivo a Pesquisa

Ponto de Pedido - 385940

Quantidade
200

ORCAMENTO
FELIELITURSE DE
PONTO DE PEDIDO
PRODUTO CREMER MEDSERV DRL CBS
LUVA PROCED LATEX C/ TALCO P RS 81,00 | RS 134,00 | NAO TEM RS 89,25




Grupo

MA

Identifica¢cdo do emitente

CM HOSPITALAR S.A BRASILIA
ROD DF 290, SN

Complemento: LT14GL 2ARS567

SANTA MARIA CEP:72578-000

BRASILIA/DF

Fone: 556121043401

NATUREZA DA OPERAGAQ

VENDA MERC. RECEB.TERC. DESTINADA A NAQ CONTRIBUINTE
INSCRIGAO ESTADUAL )

DESTINATARIO /

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

| DANFE
DOCUMENTOAUXILIAR DA
NOTAFISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA |4

1-SADA

i

[

CHAVE DE ACESSO DA NF-E
5321 0112 4201 6400 0904 5500 1000 4322 9811 0018 8699

N. 000432298
SERIE 1
FOLHA 01/01

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
353210005002419 29/01/2021 11:03:37-03.00

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
wwwnfe.fazenda.govbr/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

CNPJ

0774964900260 807010514114 12.420.164/0009-04 i
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJCPF | DATADE EMISSAO
ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA (009217-0145) 47.673.793/0145-57 | 2900172021
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
R SAO JOSE DO PARAISO,100 PARQUE DAS NACOES 07243-550

| MUNICIPIO FONEIFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL | HORA ENTRADA/SAIDA
|  GUARULHOS 1123880869 SP
[ i :
001 [ '.
27/02/2021 I
16.200,00 |
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALORDO ICMs BASE DE CALCULO DO ICMS ST [ vaLoR DO IcHs suBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
16.200,00 648,00 0,00 1| 0,00 16.200,00
" VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 'VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 i 0,00 0,00 ‘ 0,00 0,00 16.200,00
RAZAO SOCIAL - ) | FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJCPF
| RS-HEALTH LOGISTICA HOSPITALAR T8932 0-EMITENTE 18.320.396/0001-10
| EwoeRECO - ) MUNICIPIO ) UF INSCRIGAO ESTADUAL
| AV.RIBEIRAO DOS CRISTAIS, 500 CAJAMAR sP
QUANTIDADE ESPECIE | MARCA _ - NUMERAGRO PESO BRUTO | pEsO LIQuUIDO
20 Diversos 120 120
COD. PROD | DESCR PROD INCWiSH  |CST |CFOP [UN |QUANT. |V.UNITARIO |VLRTOTAL |BC.CMS |BCICMSST |VLRICMS |VLRICHSST |%CMS |ALIQ.PI|Q.LOTE[LOTE PROD. [D.VALID.  |DFABR
013022 LUVA DE PROCED. 140151900 200 6108 CX 200,000 '81,000000 16.200,00 | 16.200,00 | 000 64800 0,00 | 4.00% |0.00% 200 |010016 |01/08/2025 |02/08/2020
LATEX C/TALCOP
|C/100 SUPERMAX -
SUPERMAX ;
; Rogério Neves
' Blioz/2-
'| .
,= L |

ISSQN  DADOS DO PRODUTO / SERVIGO*

DADOS

ADICIONAIS

INSCRIGAO MUNICIPAL

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

*DIAGNOSTICA* PEDIDO DE COMPRAS - REAL 385862 - ENTREGA-TAG SAUDE LOGISTICA DISTRIBUICAO E TRANSPORTES
EIRELI- EPP GALPOES: 54/55 RUA JOSE SEMAO RODRIGUES AGOSTINHO, 1370 CEP: 06833-370 BAIRRO: AGUA ESPRAIADA

EMBU DAS ARTES ¢ SP

Nosso Pedido:; 455170 - |E DIFAL/DESTINO N 807010514 114Valor do ICMS relativo ac Fundo de Combate a Pobreza -
FCP da UF de destino: R$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: RS 2268.00. Valor do ICMS

Interestadual para a UF do remetente: R$ 0.

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO 155QN

T
|
|

Pedido: 455170

Rep.: 001233

N° da OS Volumes
000000552253 (G) 20
Total 20

VALOR DO ISSQN

169356

RESERVADO AO FISCO




1033-7 |

Cortipravante de Entrega

Beneficigrio

: 4 ) ) Agéncla/Céd. Beneficiatio | Nro.Documento - ) Mudoy-se
CM HOSPITALAR §.A. BRASILIA C_J_\IF_?._i: 12.420.164/0009-04 * | 0467413003078 000432298 { } Ausente
Pagador Vencimentd Valor do Documento { ) Nao existe n® indicésdo
ASSOCIACAD FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA o202y 16.200,00 { yRecusado
i : ' { ) N&o.procurado
Data Assinatura () Enderego insuficiente
Recebi{amos) o bloguelévlitulo com as caracterislicas acima. { ) Desconhecido
Data Entregador {, yFalacido .
() Outros {anofar no verso)
; 0 3 3 7 [ Recibo do Pagador
Local de Papamenio ] Vencimento
Pagéavel em qualquer Banco até o VencE:mento. D1/03712024
Beneﬁci&ﬁdCNPJ!Endereqc- Agencia/Codigo doBeneficiario
CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA - CNPJ: _1-2.4'20,_1 6410009-04 0467-4/13003078
ROD DF 290_, KMT - BRASILIA - OF -125?_3_-_000
Data do Documento Nro.Documento ] |Espécie Doc. Aceite Data'de Proc mentc Nosso Numero
290112021 000432298 DM N 29/01/2021 11758619
-Us=o do Banco Carteira ] Espécie Quaniidade Valcr ) Valur do Documiento L ]
RCR RS, _ . 16.200,00
Instrugoes [Todas as informagdes deste boleto 30 de exclusiva réspensabliidade do heneficiano) _(-)DesoontofAbatlmentu
APQS O VENCIMENTO, COBRAR MULTA 2,00% ()Oulras Dedugies
COBRAR JUROS OE RE 32:40 POR DIA DE ATRASO
PROTESTAR AUTOMATICO APOS 5 DIAS. . (*)Moraiulta
NAD AUTORIZADO PAGAMENTO EM CONTA CORRENTE [1)Culros AGEsCHTo
{=)Valor Cobrada
Pagader - N . . ) )
ASS0CIACAD FUNDO DEINCENTIVD A PESDUISA _Cédlgp _IntEl_Tl_a: 009_2??-0145
R SAD JGSE DO-PARAISO, 100 - CNP.J: 47.673.793/0145.57
GUARULHOS - 8P - 07243550 m éfm
et
Sacador/Avalista
Auterlicagio Mecanica
I 033-7 ‘ 03399.51774 97900.000114 75861.901017 5 85460001620000
Local de Pagamento ’ : Vencimento
Pagavel em qualtiuer Banco até o Vencimento, 01/0372021
Beneficisno/CNPYENderecn Agencia/Cadiga GO'Beljeﬁc-i_érlg
CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA - CNPJ: 12.420,164/0009-04 0467-4/13003078
ROD DF 280; KM7 - BRASILIA - DE 72578-000 o )
Dala dp- Documento Nro.Diox to {Espécia Doc: Aceite Dala do Processamento- Nosso Nikmerg ]
29/0142021 00432298 DM N 29/01/2021 11758619
Uso do Banca Carteira Espérie Quantidade Valor Vaior do Degumenlo- ] ]
RCR R% 16.200,00
instructes {Todas as informiagoes desle bolelo s&o de exclusiva responseblidade do benehicianc) (-iDescontofAbali
;AEOS O VENCIMENTO, COBRAR MU_L‘_I‘A 2.00%- Youas Dot
COBRAR JUROS.DE R 32,40 POR DIA DE ATRASO ©ou e
PROTESTAR AUTOMATICG APOS,5 DIAS. oG
"NAO AUTORIZADO PAGAMENTO EM GONTA CORRENTE ' _
{+1C0utros Acréscimos

{=)Valor Cobrado

Pagador

R SAO JOSE DO PARAISD, 100+
GUARULHOS - 5P - 07243550

Sacador/Avalista

ASSOCIACAD FUNDO DE INGENT WO A PESQUISA

Cédige interno: 009217-0145
CNPJ; 47 872.793/0145-57

MAFRA

-ty
L

.

PENSaga0




INSPEGCAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA

FORMULARIO PARA INSPEGAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA

Nota Fiscal: /f/ ?) Z 2@8 Data: _@!QZ_!N% Horas: @_ g"('

Controle: Via Sistema Descrigdao da Ocorréncia:

( ) Nao

MNao = Minima de 1{um) - Preencher Ocoréncia

Controle: Visual

Acondicionamento do Material

( 7() Adequado ( ) Inadequado

Adequado= Conforme especificagio do produte Inadequado = Nao conforme especricagan

Conservacao da Embalagem
( )/)Adequado ( )Inadequado

Adequado= lsento de danos

= Praduto d
Validade e Lote
( 7-() Adequado ( )Inadequado
Adeguado= Nao vencido Inadequads = Produto vencido ou com  vencimenio

curto - Preencher Ocorréncia

Nota Fiscal Confere com produto

(&) Sim ( ) Nao

Sim= Todos os lens confere giz:él:‘d;r:;mn de 1{um) 4em nao confere - Preencher

Produto termolabil - Anotar Temperatura do produto ( ) Procedimento Adotado:
( )Adequado ( ) Inadequado

Adequado= Dentro da tolerdncia de Vanagao da Temperatura Permitida Inadequade = Fora da Toleréncia de Variagao da

Temoeratura Permitida - Freencher a Ocorréncia

( ) Nota Fiscal Nao Recebida
Q\Tl i A ( ) Nota Fiscal Recebida

Responsavel pela Inspegao: ao'\“%'\}";k) (\‘) Galpgdo (') Camara Fria Autorizado Por:

Codigo: FALOO1 Data: 16/04/2012 Versdo: 02




29/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Guarulhos * Urgente

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Qui, 28/01/2021 14:13

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Boa tarde,

N&o tenho disponivel nas marcas solicitadas

JULLYANA SOUZA &+

DEPARTAMENTO COMERCIAL
5< VENDAS5=DRLUVAS.COM.BR

TUDO QUE O SEU
ESTABELECIMENTO
3 VENDASSDRLUVAS PRECISA!

. (27) 2135-6555 /(11)3304-9820 @Lwas

M (21) 98012-8967

Em qui., 28 de jan. de 2021 as 14:10, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotagao dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED LATEX C/ TALCO P 200
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M 200
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G 200

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAAQfoVpwPM5ChKHKaX. ..
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Eder Lino da Luz
m

PERFECTA EXACTA <luciano.perfecta@hotmail.com>

Para: Carla Cristina Da Silva
Prezada Sra. Carla, Muito Boa Tarde.

Abaixo orcamento.
Ficamos a disposi¢do.
De: Carla Cristina Da Silva [mailto:caria.silva3@afip.com.br]

sexta-feira,
50 para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) — 03.02

Boa Tarde,

Solicito cotacio dos itens abaixo:

Por favor enviar as marcas e quanitidades em caixa / pacote / unidade

QTD |{DESCRICAO DOS ITENS VALOR
115,00

200 LUV ALATEX




De: Cris_Higilife <vendas@bhigilifesp.com.br>

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Assunto: RES: Cotagiio -02-02

Bom dia

Quantidade - PRODUTO

105
200 LUVA LATEX 40

Cristiane Vilela Festa

Distribuidora e Representacdo

Depte. Comercial

vendas@bhigilifesp.com.br

Skype 011 99727 6024

Tels : 011 4575 2551 / 3683 7329 / 4376 8055

Celular : 011 99727 6024 whats ou 011 94759 9235 Nextel



29/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RE: Cotacao Guarulhos * Urgente

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>
Qui, 28/01/2021 15:08

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>
Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotagcdo com os itens solicitados e disponiveis em estoque no momento.
Fico a disposicdo, e no aguardo da sua aprovacao.

CM HOSpltaIar S A Orgamentos  Fohalde

Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 Data: 28/01/2021 Contato: ANA. KRUEGER Orgamento n® 5787451
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C9217 Tel.: 011 2388-0958
Contato: ANA/CLAUDIA Fax: 011 38877892

Enderego: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - Séo Paulo - SP
Conforme vossa solicitagédo, temos a satisfagdo de fornecer nosso(s) prego(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)

It. Céd Discriminagio Marca ET833% UN Embalagem Qtde Pr.Unitario Pr.Embal. Total  Fat
1 13022 LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO P C/100 SUPERMAX SUPERMAX 10 CX  CXC/100 CA13030 200 0,8100 51,0000 16.200,0000 RIB
2905111 LUVA DE PROCED. LATEX S/TALCO G CX C/100 UN - UNIGLOVES UGHC BRASIL 10 CX  CX 100 UNID 200 0.9500 95.0000 19.000.0000 RIB

Total do orgamento: 35.200,0000

Condigbes de pagamento: 30 DIAS Prazo Entrega: Validade: 30/01/2021

OBSERVAGCOES: Faturamento minimo: R$300,00
[EXP:*DIAGNOSTICA™]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

ANA PAULA RODRIGUES KRUEGER

ASSISTENDE DE VENDAS
0800-729-3090 Diagnéstica Cremer

ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br Rua lguacy, 291/444 sala 06 - Itoupava Seca

89030-030 - Blumenau - SC

www.diagnosticacremer.com.br

uma empresa UiUeD

Canal de Etica Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo

De: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Enviado: quinta-feira, 28 de janeiro de 2021 14:10

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>
Assunto: Cotacdo Guarulhos * Urgente

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED LATEX C/ TALCO P 200

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAAQfoVpwPM5ChKHKaX...  1/2



29/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M 200
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G 200

Aviso 1: Este e-mail pode conter informacdes e documentos confidenciais e/ou protegidos por lei.
Se vocé ndo for o efetivo destinatario, pedimos, por favor, que desconsidere completamente o seu
conteudo e os devolva ao seu remetente e os apague imediatamente, ficando proibida a sua cépia
e/ou encaminhamento para terceiros. Aviso 2: Apesar da Viveo tomar todas as cautelas necessarias
para evitar que nenhum virus esteja presente nessa mensagem, ela ndo se responsabiliza por
eventuais perdas ou danos eventualmente causados por esse e-mail ou seus anexos.

Aviso 1: Este e-mail pode conter informagdes e documentos confidenciais e/ou protegidos por lei.
Se vocé néao for o efetivo destinatario, pedimos, por favor, que desconsidere completamente o seu
conteudo e os devolva ao seu remetente e os apague imediatamente, ficando proibida a sua cépia
e/ou encaminhamento para terceiros. Aviso 2: Apesar da Viveo tomar todas as cautelas necessarias
para evitar que nenhum virus esteja presente nessa mensagem, ela ndo se responsabiliza por
eventuais perdas ou danos eventualmente causados por esse e-mail ou seus anexos.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMmZKNDUzOAAQAAQfoVpwPM5ChKHKaX...  2/2



COWLF j Lo FISCO

] sy — Mum. v D81, Veng.d
EMPRESR OFPANTE PEIU

0370372021, Valor:
FIMPLES VACIONAL - BED SUMPRA 386070

‘23,406, 00

-~ | . DANFE
Peomenomt e o™ | AR AN AN
. T Fiscal Bletrdnica
COMERCIAL - EPP o Fotade -
1 - Salda l 1 CHAVE T, A0
N bﬂ‘ﬂ.ﬂ[)l 166 ' 3521 (1226 0826 3700 8168 5500 10060 G011 6618 0951 0209
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 357-C§1-NOVA ITAPEVE| -, = Consulta de autenticidade no portal naciorat-da
Hapevi, SF - CEP: 06694000 - Fonc/Fax: 11969243420 SERIE: 1 NF-¢ www.nfe fizenda.gov.br/portal ou no site
Paginal del ‘daSefaz Autorizadors
ATGREZA DA OPERAUAG ] PROTOUOLO DE AUTOMIZACAC DEUSO ]
REVENDA DE MERCADORIA, ) ’ 1382101 29886902 - 64M272021 1753
TNSCRICAC BSTADUAN INECRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIK. NP3 { CFF B
373166471110 26.082.637/0001-68
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAG SOCIAL o CNDIPR DATA D4 EMISSAQ
ASSOCIACAQ FUNCO DE INCENTIVO A PESQUISA 47.673.793/0145-57 | 04/02/2021
T miDkRECo ] N ] ] _ BAIRRINGISTRITC CEP 11T BE ENTRADASAIDA.
RUA SAQ JOSE DO PARAISO, 100 - .CENTRO 07243-550 H '
MINICIPIO FONETAX UF INSERIGAQ E5TADUAL HORA DEENTRADA/SAIDA
Guaruihos ' 1159087000 sp
FAT U'RA
|/ Num.: 1166/ V Orig.: 22.400,00/V. Desc 0,00:/'V. Lig.: 22.400,00
CALCULD DO IMPOSTO. . .
BASE DE CALCULD DO 10MS, o ] vALOR DO ME . | BASE DE CALCULO DO 1ME ST . VALOR TS KOMS 5T L “VALOR TOTAL Dl PROL}IIT(_:’!S_
0:00] 0,00. 0,00 06,00 22.400,00.
YALOR D FREVE o " VALDR 10 SEGURE, DESCONTO CUTRAS DESPESAS ACESSOR[AS VALOR DOIPT VALUR TOTAL DANGTA .
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.400,00
TRANSPORTADOR/VOLGMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIM. FRETE POR OONTA CHDIGO ANTT PLACA D¥) VEIZULD we - ONPRCEF
O-Remetente (CIF) i
ENDERECS MUNICIPIO UE W INSCRICAU ESTADUAL
'QUANTIDATE ESPECIE MARCA .mmsfmcm PESBRUTR FPESOLIQUIDO
DADOS DO PRODUTOYSERVICO
CODIGE DESCRIGAD DO BRODUTCHSERVICD. wemsH | oot [eroej vos | oarne | siponar | vimooran | oBCioas | VIRUCMS | ViR ’T‘,ll?c Al
1245 LUVAPROCED TATEX SEM TALCO TAM M ¢7100.] 40151900 10103 54027 CX  ja00,0000( 112,000 2240000
Rogerlo Nev S i
‘CALLCTILO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL BOS SERVICOS BALE DE CALOTLG D0 [SEQN VALORTA I850H
29432
DADOS ADICIONAIS
mmmw_;ﬁﬁ's_'m.\ipaﬁmmms RESERYARC AR FISCO

%T’a(/l {705




CAC m:s INSPEGAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA

(\ D) FORMULARIO PARA INSPECAO NO RECEBIMENTO / OCORRENCIA
W b i ;o
e v o L\ ™ N DVN\ [ 140 Nota Fiscal: \ % pata: (0 5& 12021 :oqmm"%@
Controle: Via Sistema Descricdo da Ocorréncia:

Nota Fiscal Confere Com o Pedido

( -\%3 () Nao
km_z uh udo Conforme pedido 2

Nao = Mnimo de 1{um) - Preencher Ocorréncia
Controle: Visual

T

Acondicionamento do Material

( YAdequado ( ) Inadequado

[Adeglade= Conforme especificagdo do produto Inadequada = Nao conforme especificagao

%o:mm.émmmo da Embalagem

Mx\hn_mn:mno ( ) Inadequado

Adeguado= lsento de danos

%m:nmnm e Lote
( yAdequado ( ) Inadequado

dequado= Nao vencida Inadequado = Produto cmza_nc ouCom vencimento
curta - Preencher Ocorréncia

Inadequade = Produto danificado

Nota Fiscal Confere com produto

( )Sim ( )N&o
Sim= Todos os dens confera Hao = Minimo de 1{um) tem ndo confere - Preencher
Ocorréncia

Produto termolabil - Anotar Temperatura do produto ( ) Procedimento Adotado:

( )Adequado ( )Inadequado
Adequado= Dentro da tolerancia de Variagao da Temperatura Permitida ﬂmagcwaa nMML”_”Hm._..oW.m:o_m nmm{%:wﬁo.uw
: ( ) Nota Fiscal Nao Recebida
\r. A , _W«C; o ( ) Nota Fiscal Recebida
Responsavel pela Inspegao: 3 C%z\/mﬁ\d A/V Galpao ( u Camara Fria Autorizado Por:
Vi

Codigo: FALOO1 Data: 16/04/2012 Versdo: 02




MEDSERV
EDSE RV Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda

Rua: Miosétis, n® 341 - Vila Marchi - Sdo Bernardo do Campo - S.P.
CEP: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

SUPRIMENTCS 1

(CO-HOSPITALARES

CONTATO: BEATRIZ
e-mail: vendasl0@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: CARLA DATA 28/01/2021
ORCAMENTO
AFIP
DESCRI(;AO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
Item | Quant. Medicamento / Material INFORMACOES/ OBSERVACOES Valor Unitario Valor Total

1 200 LUVA PROCEDIMENTO C/TALCO TAM P DESCARPACK R$ 134,50 | R$ 26.900,00
2 200 LUVA PROCEDIMENTO S/TALCO TAM M FALTA
3 200 LUVA PROCEDIMENTO S/TALCO TAM G FALTA

TOTAL R$ 26.900,00

Condicao de Pagamento: 30 dias
Faturamento Minimo: R$ 250,00
Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 3 4 5 dias
Validade da Proposta: HOJE

Avenda de medicamento CONTROLADO e restrita, pois nos somos distribuidores, que ao
contrario de farmacias, nio fazemos retencio de receitas médicas. Para a venda devera ser
enviado o Alvara de Funcionamento, Licenca Sanitaria do Ambulatorio, Certidao de
regularidade do Responsavel Técnico.




29/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

Re: Cotacao Guarulhos * Urgente

Jullyana Souza <vendas5@drluvas.com.br>
Qui, 28/01/2021 14:13

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>

Boa tarde,

N&o tenho disponivel nas marcas solicitadas

JULLYANA SOUZA &+

DEPARTAMENTO COMERCIAL
5< VENDAS5=DRLUVAS.COM.BR

TUDO QUE O SEU
ESTABELECIMENTO
3 VENDASSDRLUVAS PRECISA!

. (27) 2135-6555 /(11)3304-9820 @Lwas

M (21) 98012-8967

Em qui., 28 de jan. de 2021 as 14:10, Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br> escreveu:

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotagao dos itens abaixo:

ITENS QUANT. VALOR
LUVA PROCED LATEX C/ TALCO P 200
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M 200
LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G 200

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAAQfoVpwPM5ChKHKaX. ..
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29/01/2021 Email — Carla Cristina Da Silva — Outlook

RES: Cotacao Guarulhos * Urgente

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Qui, 28/01/2021 15:16

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>;

cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotagao solicitada.

ITENS

QUANT.

VALOR

LUVA PROCED LATEX C/ TALCO P

200

89,25

LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M

200

112,00

LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G previsdo de chegada
em nosso estoque dia 10/02

200

112,00

Atenciosamente
Renie
CBS Médico Cientifica - SP

Fone: (11) 3564-1007
E-mail: cbs.vendas@terra.com.br

De: Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 28 de janeiro de 2021 14:11
Cc: Eder Lino da Luz; CLAUDIA LIMA DOS SANTOS
Assunto: Cotacdo Guarulhos * Urgente

Boa tarde!

Por favor nos enviar cotacdo dos itens abaixo:

ITENS

QUANT.

VALOR

LUVA PROCED LATEX C/ TALCO P

200

LUVA PROCED LATEX S/ TALCO M

200

LUVA PROCED LATEX S/ TALCO G

200

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADUYZTZKY Tk2LTcSBMGMINDQ4Yy04N2YzLTVhY TImMMmZKNDUzOAAQAAQfoVpwPM5ChKHKaX. ..
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SIGA /TMKRO3.PRX/v.12

Emissao do Pedido de Vendas - Televendas
Hora...: 15:27:14 - Grupo de empresa: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR / Filial: FILIAL RIBEIRAO PRETO

Folha..: 1
DT.Ref.: 28/01/2021
Emissao: 28/01/2021

| NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR | Empresa
| FILIAL RIBEIRAO PRETO
| 52.202.744/0001-92
|
|

| ISENTO

| 47.673.793/0004-16

028906 - 0004
|ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA
RUA MARSELHESA 500

LOCAL DE ENTREGA

ENDERECO DE COBRANCA

RUA MARSELHESA 500
04020-60
SAO PAULO - SP

Atendimento : 050195 Pedido

Emissé&o : 28/01/2021 Frete

Inicio / Fim: 15:25:31 / 15:27:02 Despesas 0,00

Contato Desconto 0,00

Vendedor : Christiely Vitoria de Souza Soares Cond. Pagto : 30 D

Operador : Christiely Vitoria de Souza Mapa Carreg.: NAO CARREGA

Forma Pagto : CH Indenizagdo : 0,00

Transportad. : Validade 07/02/2021

Paciente: Dt. Procedimento: /

Médico: / CRM: Convénio:

Observacgédo:

Item Produto Descricao UM Qtde Vlr Unit. Vlr Item sDesc Fabricante Reg. Ministério da Saude

01 0008862 LUVA P PROC.POWDER FREE C 100 GRANDE CX 200,00 117,292367 23.458,470000 0,00 SUPERMAX 80105840003
Quant Total 200,00 Valor Total 23.458,470000

| Vencto Forma Valor || Vencto Forma Valor || Vencto Forma Valor || Vencto Forma Valor

| 27/02/2021 CH 23.458,470000

TOTVS | SmartClient

TOTVS S/A

- Hora Término: 15:27:14
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